
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2022/115321 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
AHATLI,BELENLİ,GÖKÇEYAZI,UĞRAR.İSLAMLAR,BELDİBİ.YAYLA 
KILIÇLI,GÜRSU,ORTABAĞ MAHALLELERİ 

Toplam Teklif Sayısı : 2 

Geçerli Teklif Sayısı : 2 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 22.04.2022 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 3.592.534,21  TRY 

Sözleşme Bedeli : 4.370.310,45  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 4.370.310,45  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 7.950.000,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 27.04.2022 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 23.11.2022 

KİK Payı (0,0005) Bilgileri 

Yatırılan Banka : TC ZIRAAT BANKASI 

Gönderen Şube Kodu : 2173 

Fiş No : F04896 

Fiş Tarihi : 20.04.2022 13:39:14 

Yatırılan Tutar : 2.185,16  TRY 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 22.04.2022 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
FARİS İNŞAAT HAYVANCILIK VE TAŞIMACILIK 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - 3850564407 

 


